

Reparatia pardoselelor salilor de operatii la et 9 la IMSP Institutul Oncologic

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia pardoselelor

Valoarea de deviz 315 986,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu nisip de quart pentru suprafete slab absorbante, intr-un strat, la pereti si tavane interioare. Consum grund - 0.27 kg/m2	m2	326,4000	11,72 7,00	3 823,78 2 284,80
2	CG56A	Sapa autonivelanta Kreisel 410, grosime 10mm	m2	326,4000	190,24 11,70	62 093,61 3 818,88
3	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: k=5	m2	-326,4000	93,59 5,75	-30 547,03 -1 876,80
4	CG49A	Executarea acoperirii din PVC omogen, antibacterian, cu strat de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0 mm, clasa de uzura 34/43, la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c., pervaz pardoseala consum =0,0000, autonivelent consum=0,0000)	m2	326,4000	551,24 159,50	179 924,49 52 060,80
5		Profil R30 mm la pardosele	m	195,0000	35,00 0,00	6 825,00 0,00
6		Profil PJ-45 mm la pardosele	m	195,0000	35,00 0,00	6 825,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			228 944,85

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardosele Inclusiv salariu				228 944,85 56 287,68

		Total	Lei	228 944,85
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	13 509,04
		Transportarea materialelor	2 %	3 411,74
		Total		245 865,63
		Cheltuieli de regie	5 %	12 293,28
		Total		258 158,91
		Beneficiul de deviz	2 %	5 163,18
		Total		263 322,09
		Tva	20 %	52 664,43
		Total deviz: Inclusiv salariu		315 986,52 56 287,68

Intocmit

SRL Euro Light

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia pardoselelor salilor de
operatii la et 9 la IMSP Institutul
Oncologic**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia pardoselelor**

Valoarea de deviz 315 986,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	652,8000	50,00	32 640,00
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,8416	50,00	1 942,08
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	45,6960	50,00	2 284,80
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	388,4160	50,00	19 420,80
Total manopera						56 287,68

Materiale:

1.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	29,5229	31,43	927,90
2.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	49,2048	43,00	2 115,81
3.	24302261011010	Grund	kg	88,1280	17,00	1 498,18
4.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	114,8112	109,17	12 533,94
5.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	49,2048	125,17	6 158,96
6.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	0,0000	6,50	0,00
7.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,0000	38,52	0,00
8.	25231167163146	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - tip Topshield, grosimea 2,0 mm, clasa de uzura 34/43, la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm	m2	344,4336	265,00	91 274,90
9.	26531021010828	Amestec "Kreisel 410"	kg	2 509,4448	11,29	28 331,63
10.	2710503808004	Fir de sudare	m	334,5926	42,00	14 052,89
11.	4100126202818	Apa	m3	0,1639	10,79	1,77
12.	6611511	Profil R30 mm la pardosele	m	195,0000	35,00	6 825,00
13.	6611512	Profil PJ-45 mm la pardosele	m	195,0000	35,00	6 825,00
14.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,3200	2,50	40,80
Total materiale de construcții						170 586,78

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,2640	25,32	82,64
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,6320	27,43	44,76
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,1808	42,30	303,75
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,9168	8,68	34,00
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	65,2800	24,59	1 605,24
Total utilaje de construcții						2 070,39

Total	Lei	228 944,85
-------	-----	------------

Asigurarea sociala si medicala	24 %	13 509,04
Transportarea materialelor	2 %	3 411,74
Total		245 865,63
Cheltuieli de regie	5 %	12 293,28
Total		258 158,91
Beneficiul de deviz	2 %	5 163,18
Total		263 322,09
Tva	20 %	52 664,43

Total deviz:

315 986,52

Intocmit

SRL Euro Light

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia pardoselilor salilor de operatii Investitor IMSP Institutul Oncologic
la et 9 la IMSP Institutul Oncologic**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardosele				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu nisip de cuarț pentru suprafete slab absorbante, într-un strat, la pereti si tavane interioare. Consum grund - 0.27 kg/m2	m2			11,72 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	24302261011010	Grund	kg	0,2700	17,00	4,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
		Total	Lei			3 823,78
2	CG56A	Sapa autonivelanta Kreisel 410, grosime 10mm	m2			190,24 11,70
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	50,00	11,70
	26531021010828	Amestec "Kreisel 410"	kg	15,3000	11,29	173,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	31,43	2,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,79	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	42,30	1,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	27,43	0,27
		Total	Lei			62 093,61
3	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: k=5	m2			93,59 5,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	50,00	5,75
	26531021010828	Amestec "Kreisel 410"	kg	1,5300	11,29	86,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,79	0,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	42,30	0,85
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,43	0,14
		Total	Lei			-30 547,03
4	CG49A	Executarea acoperirii din PVC omogen, antibacterian, cu strat de protectie de tip Topshield, grosimea 2,0 mm, clasa de uzura 34/43, la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm (Profil p.v.c., pervaz pardoseala consum =0,0000, autonivelent consum= 0,0000)	m2			551,24 159,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	50,00	100,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	50,00	59,50
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	43,00	6,48
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	109,17	38,40
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,50	0,00
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	42,00	43,05
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	125,17	18,87
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,0000	38,52	0,00
	25231167163146	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong" - tip Topshield, grosimea 2,0 mm, clasa de uzura 34/43, la pardoseli cu ridicarea pe perete 120 mm	m2	1,0500	265,00	279,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	10,79	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,32	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	8,68	0,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	24,59	4,92
		Total	Lei			179 924,49
5		Profil R30 mm la pardosele	m			35,00 0,00
	6611511	Profil R30 mm la pardosele	m	1,0000	35,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			6 825,00
6		Profil PJ-45 mm la pardosele	m			35,00
						0,00
	6611512	Profil PJ-45 mm la pardosele	m	1,0000	35,00	35,00
		Total	Lei			6 825,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Euro Light

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.